
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 мая  2017 года                                                                     № 30/414 

 

Об     установке    памятного     знака  

в селе Владимировке Владимировского  

сельского     поселения 

 
 

В соответствии с п. 3.4 Положения о порядке установки памятников, 

мемориальных досок, памятных знаков и присвоения мемориальных 

наименований на территории Ивнянского района, утвержденного решением 

Муниципального совета Ивнянского района от 26 апреля 2016 года № 21/312, 

на основании ходатайства Земского собрания Владимировского сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский район» и решения комиссии 

по вопросам установки памятников, мемориальных досок, памятных знаков и 

присвоения мемориальных наименований на территории Ивнянского района 

при администрации Ивнянского района от 19 мая 2017 года № 2 

Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л: 
1. Установить  памятный   знак   воинам-односельчанам,   участникам 

Великой Отечественной войны в селе Владимировке Владимировского 

сельского поселения. 

2. Передать  Земскому  собранию  Владимировского  сельского 

поселения вышеназванное решение для исполнения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 

 


